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Tietoa Mela-turvastasi
Nuorelle vakuutetulle

Sinut on vakuutettu Melan työtapaturma- ja ammattitauti
vakuutuksella eli työajan MATA-vakuutuksella.

Työajan MATA-vakuutus on apunasi silloin, jos maata
loustyössä sattuu tapaturma tai työstä aiheutuu ammatti
tauti. Vakuutus on edullinen ja se korvaa työssä sattuneet 
vahingot kattavasti. Saat korvausta esimerkiksi hoidosta, 
lääkkeistä, hoitomatkoista ja kuntoutuksesta.

Alle 18-vuotiaana sinulle ei vielä kartu eläkettä, vaikka 
työskentelisit perheenjäsenenä tilalla ja sinulle maksettai
siin palkkaa.

TURVAA VAPAA-AJALLE
Suuri osa tapaturmista sattuu vapaa-ajalla. Melan vapaa- 
ajan tapaturmavakuutus on hyvä lisä työajan tapaturma
vakuutuksesi rinnalle. Se korvaa esimerkiksi harrastuksis-
sa ja kodin askareissa sattuneet tapaturmat.

TÄYSI-IKÄISENÄ
18-vuotiaana voit ottaa MYEL-vakuutuksen. Sen myö-
tä sinulle alkaa karttua eläkettä työskentelystäsi. Jos 
sinulle maksetaan maatilan töistä palkkaa, sinut tu-
lee vakuuttaa MYEL:n mukaisena perheenjäsenenä, 
kun täytät 18 vuotta. Palkka ilmoitetaan tulorekiste-
riin MYEL-palkkana. Lisätietoa palkan ilmoittamisesta:  
mela.fi/tulorekisteri. Ota meihin yhteyttä, kun täytät 
18 vuotta.

TYÖTURVALLISUUS HALTUUN
On tärkeää oppia turvalliset tavat työskennellä jo työuran 
alussa. Olemme koonneet tietopaketin maatalouden työ
turvallisuudesta nettisivuillemme mela.fi/tyoturvallisuus. 
Tutustu monipuoliseen työturvallisuutta käsittelevään ma
teriaaliimme!

Nettisivuillamme voit myös suorittaa Farmarin suojain-
tutkinnon. Tutkinnon myötä osoitat valmiutesi turvalli-
seen työskentelyyn maatilan eri tehtävissä.

TYÖTURVALLISUUSKORTTI
Mela tarjoaa maksutonta työturvallisuuskorttikoulutusta. 
Saat työturvallisuuskortin ja monipuolista tietoa työn vaa-
roista ja turvallisuuden lisäämisestä. Lisätietoa koulutuk-
sesta: mela.fi/tyoturvallisuuskortti.

MELA SIIRTYY SUOMI.FI-VIESTIEN KÄYTTÖÖN 
Viranomaisposti saapuu vuoden 2026 alusta ensisijaisesti 
sähköisesti. Myös Mela siirtyy Suomi.fi-viestien käyttöön. 
Lähetämme huhtikuusta alkaen mm. päätökset, vakuutus-
maksulaskut ja vuosi-infot Suomi.fi-viesteihin asiakkaille, 
jotka käyttävät Suomi.fi-tunnistautumista kirjautuessaan 
esimerkiksi Melan tai jonkin viranomaisen sähköiseen 
asiointipalveluun. Suomi.fi-viestit korvaavat Melasta saapu-
van paperipostin, eli Suomi.fi-viesteihin lähetetty posti ei 
saavu enää myöhemmin kirjeenä kotiin.

MELA-ASIAMIES ON NYT ASIAKASVASTAAVA
Mela-asiamiesten työnimikkeet muuttuvat vuoden 2026 
alussa, ja jatkossa asiamiehemme ovat asiakasvastaavia.  
Nimikkeen muutos ei vaikuta asiakasvastaavien työnkuvaan 
– voit siis jatkossakin ottaa paikalliseen asiakasvastaavaasi 
yhteyttä kaikissa Mela-turvaan liittyvissä kysymyksissä.

KUN SINULLA ON KYSYTTÄVÄÄ
Asiointipalvelumme kautta lähetät meille kätevästi Mela- 
turvaasi liittyvät viestit. Ilmoitat asiointipalvelussa sujuvasti 
myös vakuutukseesi liittyvät muutokset sekä ajantasaisen 
sähköpostiosoitteesi uutiskirjettämme varten.

Jos sairastut tai sinulle sattuu tapaturma, tee asiointi
palvelussa sähköinen vahinkoilmoitus. Ilmoita vahingosta 
mahdollisimman nopeasti, viimeistään 60 päivän kuluessa. 
Näet asiointipalvelusta, miten vahinkoasiasi käsittely etenee.

Muistathan myös, että paikallinen asiakasvastaava ja asia
kaspalvelumme auttavat sinua kaikissa kysymyksissä Mela- 
turvaasi liittyen.

Autamme sinua kaikissa Mela-turvaan liittyvissä asioissa

• Hoida Mela-turvaasi verkossa mela.fi/asiointipalvelut
• Asiakasvastaavamme palvelevat ympäri Suomen mela.fi/yhteystiedot
• Pysy ajan tasalla ja tilaa uutiskirje mela.fi/uutiskirje

https://mela.fi/tulorekisteri
https://www.mela.fi/tyoturvallisuus-2/
http://mela.fi/tyoturvallisuuskortti
https://www.mela.fi/asiointipalvelut/
https://www.mela.fi/tietoa-melasta/yhteystiedot/
https://mela.fi/uutiskirje

